

K/S Vindinvest 25

Hirsemarken 1 B

3520 Farum

CVR-nr. 31 07 81 80

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. marts 2021

Torben Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Vindinvest 25
Hirsemarken 1 B
3520 Farum

CVR-nr.: 31 07 81 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. oktober 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse

Torben Brink, formand
Jørgen Ulrik Brink

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i et vindkraftanlæg (vindmølle) af typen Enercon E-66/18.70 1,8 MW, anlægsnummer 70926, som blev idriftsat i 4. kvartal 2002. Herudover er formålet at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber. Vindmøllen er placeret ved Hude/Hatten, ca. 50 km. vest for Bremen i delstaten Niedersachsen i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 47.359, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.614.692.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.330.085	1.202.262
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.219.537	-1.219.537
Resultat før finansielle poster		110.548	-17.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-348	-1.584
Finansielle omkostninger	1	-157.559	-194.329
Periodens resultat		-47.359	-213.188
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-348	-1.584
Overført resultat		-47.011	-211.604
		-47.359	-213.188

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Installationer		3.726.486	4.946.023
Materielle anlægsaktiver	2	3.726.486	4.946.023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	128.964	129.312
Finansielle anlægsaktiver		128.964	129.312
Anlægsaktiver i alt		3.855.450	5.075.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.284	324.233
Andre tilgodehavender		81.678	78.959
Tilgodehavender		311.962	403.192
Likvide beholdninger		486.835	108.950
Omsætningsaktiver i alt		798.797	512.142
Aktiver i alt		4.654.247	5.587.477

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Stamkapital		2.083.000	2.083.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.964	4.312
Overført resultat		-3.701.656	-3.654.645
Egenkapital		-1.614.692	-1.567.333
Bankgæld		0	4.830.332
Selskabsdeltagere og ledelse		4.463.958	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.463.958	4.830.332
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.600.000	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.482	464.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.714	135.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	506.774
Anden gæld		17.785	17.785
Kortfristede gældsforpligtelser		1.804.981	2.324.478
Gældsforpligtelser i alt		6.268.939	7.154.810
Passiver i alt		4.654.247	5.587.477
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.083.000	4.312	-3.654.645	-1.567.333
Årets resultat	0	-348	-47.011	-47.359
Egenkapital 31. december 2020	2.083.000	3.964	-3.701.656	-1.614.692

Stamkapitalen andrager kr. 19.573.756 fordelt på 100 kommanditandele á kr. 195.737,56.

Resthæftelsen udgør kr. 17.490.756.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.402	5.416
Andre finansielle omkostninger	152.157	188.913
	157.559	194.329

2 Materielle anlægsaktiver

	Installationer
Kostpris 1. januar 2020	19.587.149
Kostpris 31. december 2020	19.587.149
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.641.126
Årets afskrivninger	1.219.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	15.860.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.726.486

Noter til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.312	5.896
Årets resultat	-348	-1.584
Værdireguleringer 31. december 2020	3.964	4.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	128.964	129.312

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet Vindinvest 25 ApS	Furesø	100%	128.964	-348

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	6.030.332	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	6.063.958	1.600.000	0
	6.030.332	6.063.958	1.600.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en jordlejekontrakt til en samlet minimumspris på t.kr. 180 årligt.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Brink

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-162422665993
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 10:34:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Ulrik Brink

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-690208241772
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 17:28:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2021 kl.: 13:45:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Brink

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-162422665993
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 11:15:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 80c3f934uQP242169868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.